
Aanwijzingsbesluit vergunningsgebied toewijzing parkeerplaatsen Kop 

Zeeweg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bloemendaal; 

  

gelet op art. 9 van de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen Bloemendaal 

2024-1, 

  

besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

Aanwijzingsbesluit vergunningsgebied toewijzing parkeerplaatsen Kop Zeeweg 

Artikel 1 Aan te wijzen plaatsen 
De volgende parkeerplaatsen worden aangewezen als parkeerplaatsen die kunnen worden vergund 

aan een onderneming voor commerciële verblijfshoreca, voor het toewijzen van parkeerplaatsen in het 

openbaar gebied aan zijn gasten ten behoeve van zijn bedrijfsvoering: 

a. 20 plaatsen op P1 

b. 30 plaatsen op P2 

een en ander zoals weergegeven op de bij dit besluit behorende bijlage A. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit vergunningsgebied toewijzing parkeerplaatsen 

Kop Zeeweg. 

Vastgesteld door burgemeester en wethouders op 21 mei 2024 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 230398 

GEMEENTEBLAD 29 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 230398 29 mei 2024 1 



Bijlage  A   

Gemeenteblad 2024 nr. 230398 29 mei 2024 2 


